ve smyslu citovaného ustanovení zákona č. 219/2000 Sb. 

II. 

Trvale nepotřebným majetkem se ve smyslu tohoto rozhodnutí rozumí majetek specifikovaný 

v Příloze č. 1 – Specifikace majetku trvale nepotřebného. 

Celková pořizovací hodnota majetku činí 852 687,00 Kč  

(slovy osmsetpadesátdvatisícešestsetosmdesátsedm korun českých).  

Jedná se o služební vozidlo Škoda Superb, tento majetek nenaplňuje § 9 odst. 1 výše 

citovaného zákona, KHS JmK jej nadále nepotřebuje k plnění úkolů, které jsou předmětem 

její činnosti. Osobní vozidlo je technicky zastaralé, opakovaně poruchové, v současné době